
 

LIGNE 

           

 

       

       1042 

         AITON -  FRETERIVE 

   COLLEGE  DE SAINT-PIERRE D’ALBIGNY 

  

        

 

 

GRILLE HORAIRES   
(les horaires intermédiaires sont donnés à titre indicatif) 

 

 

     La Région vous transporte 

Antenne régionale des transports interurbains et scolaires en Savoie                       

L’Adret                                                                                                                                                                                       

1 rue des Cévennes                                                                                                            

73008 Chambéry cedex                                                                                                       

04 26 73 33 99 

Communauté de Communes Cœur de Savoie 

Place Albert Serraz 

73800 Montmélian 

 04 79 75 99 02 

 

 

Communes 
Points  

d'arrêts 

Lundi-Mardi-Jeudi-Vendredi Mercredi 

Aller Retour Aller Retour 

AITON La Pé rousé 7h35 17h25 7h35 12h45 

            

FRETERIVE Lés Moulins 7h40 17h20 7h40 12h40 

  La Fiardié ré 7h41 17h19 7h41 12h39 

  
Lé Rond Point  
(chéf liéu) 

7h43 17h17 7h43 12h37 

  
Colombié ré  
(cimétié ré) 

7h45 17h15 7h45 12h35 

  Lé Villard 7h47 17h13 7h47 12h33 

            

ST PIERRE 
D'ALBIGNY 

Lé Bourgét 7h50 17h10 7h50 12h30 

  Miolanet 7h53 17h07 7h53 12h27 

  Collège 8h00 17h00 8h00 12h20 


